42 - छुट्टी यात्रा रियायत 

&झक्ीभा।शा। &9शा्रफ 9 

96 5"ञाआआ86 : ७ 

एशाशि। 806 : १७ 

2 5 49 240604404040243 400263 एछारा४7५७॥ 005 82,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 
२७७४० 5. २७॥५०७॥॥ 

8७093/४ 8२॥/5590५5 रुपये बयासी हजार छः सौ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 

04 - वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 

02 - यात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

&920॥जञाशां 5:09श00069 

(8४8 $"शा6 : ४७ 

(क्षांशि३ 8"ाशा86 : ॥९%७ 

440,600.00 

योग: 

हजार छः सौ 
कॉमेक सोगे: रुपये एक लाख दस हजार सौ